

	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	883,070	-3.33
二月	514,965	-10.12
三月	700,011	10.82
四月	646,251	0.54
五月		
六月		
七月		
八月		
九月		
十月		
十一月		
十二月		
本年累計		